
PASAJES Y VIATICOS

República de Honduras

11/05/2015 08:28:42

Gestión: 2015 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE MARZO     

Página 1 de 3

 0003 

 001

 00420

 00505

 00516

 00601

 00646

 00548

 00549

 00585

 00439

 00637

 00597

 00598

 00603

 00604

 00553

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 10,781.26

 1,390.63

 718.76

 281.25

 9,140.63

 600.00

 635.00

 390.00

 680.00

 530.00

 690.00

 790.00

 160.00

 880.00

 3,170.00

16-MAR-15

17-MAR-15

17-MAR-15

24-MAR-15

26-MAR-15

24-MAR-15

24-MAR-15

24-MAR-15

12-MAR-15

26-MAR-15

24-MAR-15

24-MAR-15

24-MAR-15

24-MAR-15

24-MAR-15

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

COMISIONADO NACIONAL DE DERECHOS HUMANOS

GERENCIA ADMINISTRATIVA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 22,312.53

 1,625.00

 1,210.00

 1,480.00

 1,040.00

 001

 002

 003

 004

 005

 006

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

OFICINA CENTRAL

ATLÁNTIDA

COLÓN

COMAYAGUA

COPÁN

CORTÉS

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     004    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     005    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

0801198213235

0801-1976-07009

1807-1984-03948

0813-1983-00249

0801-1976-07009

0420-1983-00023

0101-1988-04029

0101-1980-00315

0105-1987-00289

0420-1983-00023

0101-1988-04029

0101-1980-00315

0209-1979-00051

0209-1979-00051

0801-1981-23032

0801-1987-03060

0301-1983-00264

1201-1976-00006

0301-1983-01596

0401-1969-00727

0401-1986-00630

0401-1971-00757

0501-1983-05719

0501-1989-09968

0508-1979-00299

0801-2007-16525

OSCAR EUGENIO GARCIA CACERES

CLAUDIA CAROLINA MARTINEZ PEÑA

MARCOS FERNANDO ORELLANA QUINTANILLA

MARIO FRANCISCO CRUZ RODAS

CLAUDIA CAROLINA MARTINEZ PEÑA

KEYDI MARILU ESTEVEZ SALGUERO

HENRY MANUEL DUARTE IRIAS

ALFREDO RAMON REYES PUERTO

NERY FELIPE SANCHEZ MURILLO

KEYDI MARILU ESTEVEZ SALGUERO

HENRY MANUEL DUARTE IRIAS

ALFREDO RAMON REYES PUERTO

JERSON NAIN AVILA NICOLAS

JERSON NAIN AVILA NICOLAS

SARA GABRIELA SANDOVAL ZUNIGA

VICTORIA ALEJANDRA MORALES MEZA

RIGOBERTO PEREZ MEJIA

NELVI DANILO MARTINEZ VASQUEZ

NOEL ARMANDO MIRALDA TRINIDAD

CAMILO ANTONIO AGUILAR

GLADYS PAOLA ROJAS ESQUIVEL

CARLOS MAURICIO ESPINOZA FLORES

KATY ANTONIA SANCHEZ MARTINEZ

GILBERTO ARMANDO RIVERA CALIX

DIANIRA MARLENY PINEDA CARVAJAL

LUIS EDGARDO RIVERA CASTILLO



PASAJES Y VIATICOS

República de Honduras

11/05/2015 08:28:42

Gestión: 2015 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE MARZO     

Página 2 de 3

 0003 

 001

 00387

 00388

 00600

 00673

 00515

 00653

 00654

 00700

 00511

 00665

 00664

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 560.00

 240.00

 160.00

 240.00

 281.25

 600.00

 520.00

 320.00

 560.00

 320.00

 720.00

16-MAR-15

16-MAR-15

24-MAR-15

27-MAR-15

19-MAR-15

27-MAR-15

27-MAR-15

27-MAR-15

17-MAR-15

27-MAR-15

27-MAR-15

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

COMISIONADO NACIONAL DE DERECHOS HUMANOS

GERENCIA ADMINISTRATIVA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 3,170.00

 1,200.00

 1,401.25

 320.00

 880.00

 720.00

 006

 007

 008

 009

 011

 013

 014

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

CORTÉS

CHOLUTECA

EL PARAÍSO

FRANCISCO MORAZÁN

INTIBUCÁ

LA PAZ

LEMPIRA

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     006    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     007    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     008    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     009    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     011    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     013    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

0601-1968-00013

0601-1983-04117

0606-1980-00726

0601-1968-00013

0601-1983-04117

0601-1983-04117

0801-2000-06623

0801-2000-06623

0606-1980-00726

0601-1968-00013

0703-1968-01547

0703-1985-01883

0703-1968-01547

0703-1977-02555

0801-1986-09333

0801-1976-09143

0801-1972-03204

0816-1980-00482

0501-1978-00599

1006-1983-00857

1006-1983-00857

0501-1978-00599

0801-1981-08255

0801-1972-04994

REINA LILIAN RODRIGUEZ GUIFARRO

CHRISTIAN GONZALO MARTINEZ AGUILERA

EBER ANTONIO GUEVARA SUAZO

REINA LILIAN RODRIGUEZ GUIFARRO

CHRISTIAN GONZALO MARTINEZ AGUILERA

CHRISTIAN GONZALO MARTINEZ AGUILERA

CECILIA NOEMI ZELEDON ESPINOZA

CECILIA NOEMI ZELEDON ESPINOZA

EBER ANTONIO GUEVARA SUAZO

REINA LILIAN RODRIGUEZ GUIFARRO

RIGOBERTO BARAHONA SOSA

VIVIAN DESIRETH MAYORQUIN RAMOS

RIGOBERTO BARAHONA SOSA

DARWIN DE JESUS VALERIO SALANDIA

CRISTOBAL RENE MARTINEZ MENENDEZ

JENNY CAROLINA HERNANDEZ PINEDA

CIRCE NOEMI AMAYA FIGUEROA

LOGAN PABELL FLORES VALLADARES

TOMAS VELASQUEZ RAMOS

EDWIN JAVIER LOPEZ FUENTES

EDWIN JAVIER LOPEZ FUENTES

TOMAS VELASQUEZ RAMOS

AUGUSTO CESAR MARTINEZ ARRIAGA

YANITZA IZELA RODRIGUEZ CRUZ



PASAJES Y VIATICOS

República de Honduras

11/05/2015 08:28:42

Gestión: 2015 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE MARZO     

Página 3 de 3

 0003 

 001

 00582

 00583

 00513

 00415

 00391

 00510

 00642

 00671

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 640.00

 720.00

 1,790.00

 320.00

 750.00

 437.50

 281.25

 320.00

24-MAR-15

24-MAR-15

17-MAR-15

11-MAR-15

16-MAR-15

17-MAR-15

27-MAR-15

27-MAR-15

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

COMISIONADO NACIONAL DE DERECHOS HUMANOS

GERENCIA ADMINISTRATIVA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 40,617.53
 40,617.53

 1,360.00

 1,790.00

 320.00

 750.00

 1,038.75

 014

 016

 017

 018

 019

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

LEMPIRA

OLANCHO

SANTA BÁRBARA

VALLE

YORO

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     014    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     016    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     017    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     018    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     019    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0003   ) :

 

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

1320-1959-00100

1301-1981-00001

0401-1981-02501

1501-1968-00487

1501-1984-05149

0501-1975-01795

1501198001834

1601-1984-01174

1709-1984-00293

1706-1959-00504

1804-1980-00436

1801-1997-01234

1804-1980-00436

1809-1973-00293

1801-1997-01234

JOSE ISABEL REYES HERNANDEZ

CARLOS OLVIN HERNANDEZ MOLINA

NELSON YOVANY FLORES

NOLBIA CRISTINA MONCADA SAUCEDA

RUTH ELIZABETH GARCIA MEDINA

WENDY LUDMILA JUAREZ

WILSON ALFREDO MENDEZ MOLINA

SAMAEL ARMANDO LOPEZ FERNANDEZ

AMELIA MARINA BANEGAS MOLINA

MEYDA LILY LOPEZ MEJIA

ELENA JUDITH MARRIAGA ARANDA

RAMON RICARDO ACOSTA BANEGAS

ELENA JUDITH MARRIAGA ARANDA

JOSE ADALID MURILLO HERNANDEZ

RAMON RICARDO ACOSTA BANEGAS


