

## EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO PASAJES Y VIATICOS MES DE MARZO

11/05/2015 08:28:42

Gestión: 2015 r\_ega\_12\_clagas Página 1 de 3

Institucion: 0003 COMISIONADO NACIONAL DE DERECHOS HUMANOS

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA ADMINISTRATIVA CENTRAL

Unidad Ejecutora: 001 OFICINA CENTRAL

Número Formulario	Total Afectado	Fecha		Beneficiarios
			Identificación	Nombre
00420 01 00001	10,781.26	16-MAR-15	0801198213235	OSCAR EUGENIO GARCIA CACERES
00505 01 00001	1,390.63	17-MAR-15	0801-1976-07009	CLAUDIA CAROLINA MARTINEZ PEÑA
00516 01 00001	718.76	17-MAR-15	1807-1984-03948	MARCOS FERNANDO ORELLANA QUINTANILLA
00601 01 00001	281.25	24-MAR-15	0813-1983-00249	MARIO FRANCISCO CRUZ RODAS
00646 01 00001	9,140.63	26-MAR-15	0801-1976-07009	CLAUDIA CAROLINA MARTINEZ PEÑA

TOTAL UNIDAD EJECUTORA ( 001 ):

22,312.53

Unidad Ejecutora:

002 ATLÁNTIDA

Número Formulario Total Afectado		Fecha	Beneficiarios		
- Tumoro i ominario			Identificación	Nombre	
00548 01 00001	600.00	24-MAR-15	0420-1983-00023	KEYDI MARILU ESTEVEZ SALGUERO	
			0101-1988-04029	HENRY MANUEL DUARTE IRIAS	
			0101-1980-00315	ALFREDO RAMON REYES PUERTO	
00549 01 00001	635.00	24-MAR-15	0105-1987-00289	NERY FELIPE SANCHEZ MURILLO	
00585 01 00001	390.00	24-MAR-15	0420-1983-00023	KEYDI MARILU ESTEVEZ SALGUERO	
			0101-1988-04029	HENRY MANUEL DUARTE IRIAS	
			0101-1980-00315	ALFREDO RAMON REYES PUERTO	

TOTAL UNIDAD EJECUTORA ( 002 ):

1,625.00

Unidad Ejecutora:

003 COLÓN

Número Formulario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
Trainere i emiliare			Identificación	Nombre	
00439 01 00001	680.00	12-MAR-15	0209-1979-00051	JERSON NAIN AVILA NICOLAS	
00637 01 00001	530.00	26-MAR-15	0209-1979-00051	JERSON NAIN AVILA NICOLAS	

TOTAL UNIDAD EJECUTORA ( 003 ):

1,210.00

Unidad Ejecutora:

004 COMAYAGUA

Número Formulario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios	
			Identificación	Nombre
00597 01 00001	690.00	24-MAR-15	0801-1981-23032	SARA GABRIELA SANDOVAL ZUNIGA
			0801-1987-03060	VICTORIA ALEJANDRA MORALES MEZA
			0301-1983-00264	RIGOBERTO PEREZ MEJIA
			1201-1976-00006	NELVI DANILO MARTINEZ VASQUEZ
00598 01 00001	790.00	24-MAR-15	0301-1983-01596	NOEL ARMANDO MIRALDA TRINIDAD

TOTAL UNIDAD EJECUTORA ( 004 ):

1,480.00

Unidad Ejecutora:

005 COPÁN

	Número Formulario Total Afectado		Total Afectado	Total Afectado Fecha	Beneficiarios		
				Identificación	Nombre		
	00603 01	00001	160.00	24-MAR-15	0401-1969-00727	CAMILO ANTONIO AGUILAR	
					0401-1986-00630	GLADYS PAOLA ROJAS ESQUIVEL	
	00604 01	00001	880.00	24-MAR-15	0401-1971-00757	CARLOS MAURICIO ESPINOZA FLORES	

TOTAL UNIDAD EJECUTORA ( 005 ):

1,040.00

Unidad Ejecutora:

006 CORTÉS

Número Formulario Total Afectado Fecha			Beneficiarios	
- Tumoro i ormanario			Identificación	Nombre
00553 01 00001	3,170.00	24-MAR-15	0501-1983-05719	KATY ANTONIA SANCHEZ MARTINEZ
			0501-1989-09968	GILBERTO ARMANDO RIVERA CALIX
			0508-1979-00299	DIANIRA MARLENY PINEDA CARVAJAL
			0801-2007-16525	LUIS EDGARDO RIVERA CASTILLO



## EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO PASAJES Y VIATICOS MES DE MARZO



Gestión: 2015 r\_ega\_12\_clagas Página 2 de 3

Institucion: 0003 COMISIONADO NACIONAL DE DERECHOS HUMANOS

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA ADMINISTRATIVA CENTRAL

Unidad Ejecutora: 006 CORTÉS

TOTAL UNIDAD EJECUTORA ( 006 ):

Unidad Ejecutora: 007 CHOLUTECA

Número Formulario Total Afectado		Fecha	Beneficiarios		
Trainere i ermaiarre			Identificación	Nombre	
00387 01 00001	560.00	16-MAR-15	0601-1968-00013	REINA LILIAN RODRIGUEZ GUIFARRO	
			0601-1983-04117	CHRISTIAN GONZALO MARTINEZ AGUILERA	
			0606-1980-00726	EBER ANTONIO GUEVARA SUAZO	
00388 01 00001	240.00	16-MAR-15	0601-1968-00013	REINA LILIAN RODRIGUEZ GUIFARRO	
			0601-1983-04117	CHRISTIAN GONZALO MARTINEZ AGUILERA	
00600 01 00001	160.00	24-MAR-15	0601-1983-04117	CHRISTIAN GONZALO MARTINEZ AGUILERA	
			0801-2000-06623	CECILIA NOEMI ZELEDON ESPINOZA	
00673 01 00001	240.00	27-MAR-15	0801-2000-06623	CECILIA NOEMI ZELEDON ESPINOZA	
			0606-1980-00726	EBER ANTONIO GUEVARA SUAZO	
			0601-1968-00013	REINA LILIAN RODRIGUEZ GUIFARRO	

TOTAL UNIDAD EJECUTORA ( 007 ):

1,200.00

3,170.00

Unidad Ejecutora: 008 EL PARAÍSO

Número Formulario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
	itamere i ermalario		Identificación	Nombre	
00515 01 00001	281.25	19-MAR-15	0703-1968-01547	RIGOBERTO BARAHONA SOSA	
00653 01 00001	600.00	27-MAR-15	0703-1985-01883	VIVIAN DESIRETH MAYORQUIN RAMOS	
			0703-1968-01547	RIGOBERTO BARAHONA SOSA	
00654 01 00001	520.00	27-MAR-15	0703-1977-02555	DARWIN DE JESUS VALERIO SALANDIA	

TOTAL UNIDAD EJECUTORA ( 008 ):

1,401.25

Unidad Ejecutora:

009 FRANCISCO MORAZÁN

Número Formulario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios	
- Tumoro i ominara	Trainer or ormalario		Identificación	Nombre
00700 01 00001	320.00	27-MAR-15	0801-1986-09333	CRISTOBAL RENE MARTINEZ MENENDEZ
			0801-1976-09143	JENNY CAROLINA HERNANDEZ PINEDA
			0801-1972-03204	CIRCE NOEMI AMAYA FIGUEROA
			0816-1980-00482	LOGAN PABELL FLORES VALLADARES

TOTAL UNIDAD EJECUTORA ( 009 ):

320.00

Unidad Ejecutora:

011 INTIBUCÁ

N	lúmero	For	mulario	Total Afectado Fecha		Beneficiarios		
''						Identificación	Nombre	
C	00511	01	00001	560.00	17-MAR-15	0501-1978-00599	TOMAS VELASQUEZ RAMOS	
						1006-1983-00857	EDWIN JAVIER LOPEZ FUENTES	
C	00665	01	00001	320.00	27-MAR-15	1006-1983-00857	EDWIN JAVIER LOPEZ FUENTES	
						0501-1978-00599	TOMAS VELASQUEZ RAMOS	

TOTAL UNIDAD EJECUTORA ( 011 ):

880.00

Unidad Ejecutora:

013 LA PAZ

Número Formulario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios			
Trainere i emiliarie	Tunior o Formatario		Identificación	Nombre		
00664 01 00001	720.00	27-MAR-15	0801-1981-08255	AUGUSTO CESAR MARTINEZ ARRIAGA		
			0801-1972-04994	YANITZA IZELA RODRIGUEZ CRUZ		
	700.00					

TOTAL UNIDAD EJECUTORA ( 013 ):

720.00

Unidad Fiecutora:

014 LEMPIRA

Official Ejecutora:	011 221111110	•			
Número Formulario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
			Identificación	Nombre	



## EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO PASAJES Y VIATICOS MES DE MARZO

11/05/2015 08:28:42

Gestión: 2015 r\_ega\_12\_clagas Página 3 de 3

Institucion: 0003 COMISIONADO NACIONAL DE DERECHOS HUMANOS

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA ADMINISTRATIVA CENTRAL

Unidad Ejecutora: 014 LEMPIRA

Número Formulario Total Afectado		Fecha	Beneficiarios		
			Identificación	Nombre	
00582 01 00001	640.00	24-MAR-15	1320-1959-00100	JOSE ISABEL REYES HERNANDEZ	
			1301-1981-00001	CARLOS OLVIN HERNANDEZ MOLINA	
00583 01 00001	720.00	24-MAR-15	0401-1981-02501	NELSON YOVANY FLORES	

TOTAL UNIDAD EJECUTORA ( 014 ):

1,360.00

Unidad Ejecutora:

016 OLANCHO

Número Formulario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
			Identificación	Nombre	
00513 01 00001	1,790.00	17-MAR-15	1501-1968-00487	NOLBIA CRISTINA MONCADA SAUCEDA	
			1501-1984-05149	RUTH ELIZABETH GARCIA MEDINA	
			0501-1975-01795	WENDY LUDMILA JUAREZ	
			1501198001834	WILSON ALFREDO MENDEZ MOLINA	
1 700 0					

TOTAL UNIDAD EJECUTORA ( 016 ):

1,790.00

Unidad Ejecutora:

017 SANTA BÁRBARA

Número Formulario	Total Afectado	Fecha		Beneficiarios	
			Identificación	Nombre	
00415 01 00001	320.00	11-MAR-15	1601-1984-01174	SAMAEL ARMANDO LOPEZ FERNANDEZ	

TOTAL UNIDAD EJECUTORA ( 017 ):

320.00

Unidad Ejecutora:

018 VALLE

Número Formulario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
Tunior of Formula 10			Identificación	Nombre	
00391 01 00001	750.00	16-MAR-15	1709-1984-00293	AMELIA MARINA BANEGAS MOLINA	
			1706-1959-00504	MEYDA LILY LOPEZ MEJIA	

TOTAL UNIDAD EJECUTORA ( 018 ):

750.00

Unidad Ejecutora:

019 YORO

Número Formulario	Total Afectado	Fecha		Beneficiarios	
			Identificación	Nombre	
00510 01 00001	437.50	17-MAR-15	1804-1980-00436	ELENA JUDITH MARRIAGA ARANDA	
00642 01 00001	281.25	27-MAR-15	1801-1997-01234	RAMON RICARDO ACOSTA BANEGAS	
00671 01 00001	320.00	27-MAR-15	1804-1980-00436	ELENA JUDITH MARRIAGA ARANDA	
			1809-1973-00293	JOSE ADALID MURILLO HERNANDEZ	
			1801-1997-01234	RAMON RICARDO ACOSTA BANEGAS	
TOTAL UNIDA	TOTAL UNIDAD EJECUTORA ( 019 ):				

TOTAL UNIDAD EJECUTORA ( 019 ):
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA ( 001 ):

40,617.53

TOTAL INSTITUCION ( 0003 ):

40,617.53